平成 23 年 12 月 6 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長    野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

「早朝割引」実施に関するお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は 12 月 10 日（土）、

11 日（日）の 2 日間限定で「早朝割引」を実施いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

２０１１年１２月６日

株式会社エービーシー・マート

大好評企画「早朝割引」

12 月 10 日（土）、11 日（日）開催決定!

◆大好評企画「早朝割引」、年内最後の開催決定！

ABC-MART は、大好評特別企画「早朝割引」を、12 月 10 日（土）、11 日（日）の 2

日間、店舗限定にて 2011 年最後の早朝割引を開催をいたします。

今回は、全国の対象店舗で OPEN 時間から 1 時間限定で多数の目玉商品をご用意し

て皆様のご来店をお待ちしております。是非、最寄りの ABC-MART 早朝割引情報を確

認して「早朝割引」ならではのお買い得商品をご家族揃って手に入れましょう！

＊対象店舗・開催時間は弊社ホームページにて必ず事前にお確かめ下さいませ。

＊割引対象商品には数に限りがございます。

◆全国の ABC-MARTの対象店舗で限定 1 時間のみ開催

2011 年 12 月 10 日（土）、11 日（日）の２日間は、全国の店舗で 1 時間限定（※早

朝割引開始時刻、実施店舗は当社ホームページを参照）の「早朝割引」を行います。

（ABC-MART 系列店含む）

当時間内においては、それぞれ数量限定で人気のスポーツブランドスニーカーや

HAWKINS のビジネスシューズ、レディーススニーカーなどの目玉商品を最大約 8 割引

と、早朝割引ならではの“超”特別価格にてご用意いたします。また、対象店舗各店に

て早朝割引開催時間内で税込 5,000 円以上お買い上げのお客様先着 20 名様に 2,000 円

分の当社ポイントカード（全店舗共通、次回お買い上げ時より使用可能）をプレゼント

いたします。

◆早朝割引実施店舗一覧

早朝割引実施店舗は当社ホームページ（http://www.abc-mart.com）にてご確認頂けま

す。また対象商品の詳細は 12 月 9 日（金）4：00 に同様のホームページにてご覧いた

だけます。多くの割引商品をご用意してお待ちしております。

※なお上記特別価格商品は数量限定につき、同一商品はお一人様一点とさせて頂きます。

  ※今回は開店時刻より一時間限定割引になります。

開始時刻はＯＰＥＮ時刻になりますので、事前にホームページにてご確認ください。

リリースに関するお問合せ：ABC-MART 商品開発部販売促進チーム 03-3476-5693

http://www.abc-mart.com/